

BYDGOSKIE RADIO ECHO

=====

- ✓ 1. Uroczystość w POW - taśma ZP/
- ✓ 2. Konferencja mikrobiologów - taśma MD/
- ✓ 3. Realizacja uchwał II plenum KC - taśma i tekst KR/
- ✓ 4. Wiadomości - teksty
- ✓ 5. Felieton aktualny - tekst KR/

WYDZIAŁ KULTURY I WYCHOWANIA
PUBL. WYD. I REKLAMA
BYDGOSZCZ

zetrwała się
na wczorajszym

Nr M-6

8. X 69 Bdl
data podpis

KR/

W zakładach przemysłowych Pomorza dobiegają końca prace nad przygotowaniem projektów planów na najbliższą 5-cioletkę i w oparciu o uchwałę II Plenum i Listu Sekretariatu KC PZPR założeń planów na rok 1970-ty. Na przykład w Toruńskich Zakładach Elektronowych "Toral" opracowano już projekt planu 5-cioletniego. Generalnie rzecz biorąc, wersja planu oparta jest na założeniach trudniejszych do zrealizowania niż to zakładało kierownictwo zjednoczenia. W roku ~~196~~ 1975-tym "Toral" osiągnie wartość rocznej produkcji wyrażającą się cyfrą 500-set milionów złotych, podczas gdy plan zjednoczenia zakładał kwotę o 68 milionów mniejszą. Możliwości produkcyjne na rok 1970-ty określono wyżej o 6 procent, niż to wytyczyło zjednoczenie. Już w bieżącym roku stworzy się bazę wyjściową do realizacji założeń roku przyszłego, podwyższając wartość produkcji o dwa miliony złotych drogą wydajności pracy w 66-ciu procentach i zwiększeniem zatrudnienia - w związku z rozbudową zakładu - o 34 procent. W ~~roku~~ 1970 roku produkcja zwiększył się w "Toralu" o 280 procent, w porównaniu z rokiem bieżącym.

BRE/KR

279
9 października 1969r.

KR/

Dzisiejszej nocy skradziono z dziedzińca przy ulicy Przedmiejskiej we Włocławku, samochód ciężarowy marki Star-27 z próbnym numerem rejestracyjnym WPR-213. Ładunek samochodu składał się z materiału wybuchowego o znacznej sile niszczącej. Komenda Powiatowa Milicji Obywatelskiej we Włocławku, zawiadomiona o kradzieży, natychmiast przystąpiła do akcji. Już w pół godziny po otrzymaniu informacji znaleziono samochód porzucony przez sprawców kradzieży w odległości sześciu kilometrów od miejsca jego postoju.

Śledztwo trwa.

KR/ Na Pomorzu rozpoczęły się leśne żniwa.

Ogółem z pomorskich lasów uzyska się w tym roku ponad 980 tysięcy metrów sześciennych wysokogatunkowego drewna.

Większość prac przy wyrębie jest zmechanizowana. Użyto między innymi specjalnych urządzeń do korowania kopalniaków oraz wprowadzono nowe urządzenie - pomysł racjonalizatora Jerzego Bączkowskiego z ośrodka transportu leśnego w Toruniu umożliwiające szybszy niż dotychczas rozładunek drewna z dużych samochodów.

283

KR/ Toruńska chłodnia składowa zakończyła tegoroczną kampanię owocową. Obecnie w chłodni trwa zamrażanie owoców, które już w przyszłym tygodniu pojawią się na rynku krajowym i zagranicznym. Na eksport przeznaczają się 120 ton mrożonych truskawek i 15 ton porzeczek. Owoce te wysłane zostaną do Francji, Szwecji, Szwajcarii, NRF i USA. Na rynek krajowy przeznaczają się 25 ton truskawek i po 10 ton mizerii, pomidorów, śliwek i marchewki z grószkiem.

BRE/KR

9 października 1969 r.

KR/ Jutro w Toruniu rozpoczyna się trzydniowe walne zgromadzenie połączone z sesją naukową Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego. Oprócz Polaków - udział w obradach weźmie 24 naukowców ze Związku Radzieckiego, Węgier, NRD, Czechosłowacji, Szwecji i Norwegii.

Bliższe szczegóły podamy w jutrzejszym wydaniu Bydgoskiego Radio Echa.

BRE/KR

9 października 1969 r.

KR/ Mam przed sobą kartkę, na której czytam - dowód nr 2910
 przyjęcia garderoby do farbowania. Pieczętka : Wielobranżowa
 Spółdzielnia Pracy "Zjednoczenie" - Toruń ul. Wielkie Garbary nr 18
 Dalej nazwisko właściciela garderoby i następnie nazwa garderoby
 wartość szacunkowa i tak dalej.

Najważniejsze to data przyjęcia 19 sierpnia - oraz termin wykonania
 23 września. Niby wszystko w porządku, ale dzisiaj jest już
 9-ty października a garderoby odebrać nie można bo jeszcze jej
 nie ufarbowano. Czyżby 5 tygodni plus dwa tygodnie zwłoki było
 za mało ? Wtajemniczeni twierdzą, że spółdzielnia ta potrafi
 zwlekać z oddaniem garderoby nawet trzy miesiące.
 Czas chyba z tym skończyć.